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شهرنوشت 6

با پیگیری وزیر ارشاد؛

 برگزاری فستیوال کوچه
 قطعی شد

جهان 5

در کشاکش جنگ تجاری، آمریکا و فیلیپین 
با مشارکت 16 کشور، رزمایش نظامی برگزار کردند؛  

ائتلاف تهدیدآمیز 
»بالیکاتان  2025« علیه چین

سه‌شنبه  2   اردیبهشت   1404  /   23  شوال   1446 /   22  آپریل   2025 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1886

 عضو کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی با تأکید بر نیاز کشور به واردات گندم: 

کشاورزان علاوه بر خشکسالی، 
با 3 تا  6 ساعت قطعی روزانه برق مواجه‌اند

چرتکه 3

سیاست 2

بعد از ویتکاف و عراقچی؛ سلطان عمان هم  به مسکو سفر کرد؛ 

ادامه 
میانجی‌گرانه  تلاش‌های 

روند مذاکرات؟ در 
مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا با سرعتی 
فراتر از تصور تحلیلگران پیش می‌رود و دور سوم آن، 
شنبه آینده در مسقط برگزار خواهد شد. برخی دلیل 
این پیشرفت سریع را عدم حضور اروپایی‌ها و روسیه 
در گفت‌و‌گو‌های جاری تلقی می‌کنند. از طرف دیگر 
شاهد سفر‌ها و رایزنی‌های مقامات ایرانی و آمریکایی 
با طرف روسی هستیم. ملاقات‌هایی که نشان 
می‌دهد، جای روسیه در رایزنی‌های جاری چندان 
هم خالی نیست. خاصه اگر تلاش و اصرار روسیه به 
ایفای نقش میانجی بین ایران و آمریکا» به خصوص 
بعد از روی کار آمدن ترامپ « را در نظر داشته باشیم. 
به گزارش رویداد 24؛ قبل از دور نخست مذاکرات 
عمان، ویتکاف نماینده ویژه ترامپ به روسیه رفته بود 
و بعد از آن هم عباس عراقچی سفری به مسکو داشت. 
حتی وزیر خارجه روسیه در نشست خبری مشترک 
خود با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران 
تاکید کرد: »ما آماده کمک، وساطت و ایفای هر 
نقشی هستیم که از دیدگاه ایران کمک‌کننده به 
نظر برسد و برای آمریکا هم قابل پذیرش باشد.« 

در تحولی مرتبط، هیثم بن طارق آل‌سعید، سلطان 
عمان هم دیروز دوشنبه به مسکو سفر کرد؛ سفری 
که احتمالاً در ادامه تلاش‌های میانجی‌گرانه این 
کشور برای تسهیل روند مذاکرات تفسیر می‌شود. 
در جامعه ایران و به واسطه تجارب تاریخی گوناگون 
نسبت به روسیه، بدبینی و بی‌اعتمادی زیاد است. 
نگرانی روسیه از نزدیک ایران به غرب و کاهش 
روابطش با ایران نیز این گمانه را تقویت می‌کند 
که منفعت روسیه در ادامه دار شدن این وضعیت و 
باقی ماندن تنش‌ها بین ایران و آمریکا است. از طرف 
دیگر، اما روسیه همچون آمریکا بابت پیشرفت‌های 
هسته‌ای ایران نگران است و تمایل ندارد که ایران در 
این عرصه بیش از این پیش برود و به توان ساخت 
سلاح هسته‌ای دست یابد. ضمن اینکه افزایش 
تنش‌های بین ایران و آمریکا و بروز درگیری احتمالی 
در خاورمیانه، منافع روسیه را نیز به خطر خواهد 
انداخت. از این رو به نظر می‌رسد که این کشور در 
 حصول توافق بین ایران و آمریکا نیز منافع قابل 

توجهی دارد...

»اقراریان« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
و با تأکید بر ضرورت انتخاب مجدد شهردار تهران؛ 

زاکانی و تیم او در حال آرایش سیاسی 
انتخابات  ۱۴۰۵ هستند

شهرنوشت 6

جلوه‌ای از جهانی‌سازی هویت ملی ایران؛ 

یزد، شهر جهانی 
زیورآلات سنتی شد 

شهرنوشت 6

دسترنج 4

چرتکه 3

سیاست 2

جهان 5

سیاست 2

سیاست 2

پژوهشگر سیاست هسته‌ای ایران:

افرادی در جمهوری اسلامی 
به دنبال خروج ایران 

از آژانس هستند

فرانسیس، »لیبرال‌ترین
پاپ تاریخ« درگذشت 

به‌رغم مخالفت با توافق در زمان باراک‌ اوباما 

عربستان سعودی از معامله ترامپ 
با ایران حمایت می‌کند؛ چرا؟ 

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد: 

عراقچی به چین می‌رود

امنیت شغلی، معیشت و حق تشکل‌یابی؛ 
اصلی‌ترین مطالبات در هفته کارگر 

خواسته‌هایی که کارگران
به خواب هم نمی‌بینند 

آزمایشگاهِ شکستِ حفاظت از محیط زیست ایران: 

پتروشیمی میانکاله  با ۴۰ تریلی 
تجهیزات به طبیعت حمله کرد! 

رئیس جمهور با اشاره به اینکه همه شهرهای بزرگ ما و در راس آنها تهران با مشکلات 
محیط زیستی متعدد، به خصوص در زمینه تأمین آب، مواجه هستند، گفت: توسعه 
دریامحور راه نجات کشور از وقوع یا عبور از بحران‌هایی است که مخاطره‌ای مثل کم آبی 
می‌تواند در شهرهای بزرگ ما ایجاد کند، لذا این برنامه باید از سوی همه دستگاه‌های 

مرتبط کاملا جدی گرفته شده و در اولویت کاری آنها قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، جلسه »توسعه 
دریامحور« صبح دوشنبه با دستور 
کار بررسی اساسنامه »سازمان توسعه 
دریامحور و منطقه مَکُران«، به ریاست 
دکتر مسعود پزشکیان و با حضور وزرا و 

مسئولان مرتبط برگزار شد.
در این نشست، اساسنامه جدید 
تدوین شده با تغییراتی به خصوص در 
زمینه اصلاح نقش دولت از متصدی 
اجرا به متولی و توجه ویژه به افزایش 
مشارکت مردم و بخش خصوصی به 
جای نقش‌آفرینی دستگاه‌های دولتی 
در توسعه دریامحور، با تمرکز ویژه بر 

منطقه مَکُران، از سوی مهندس عبدالعلی‌زاده، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی 
اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور، تشریح شد.

رئیس جمهور در این نشست ضمن تشکر از تهیه این اساسنامه اظهار داشت: هر 
اقدامی در زمینه توسعه دریامحور و به ویژه منطقه مَکُران، از جمله تهیه اساسنامه سازمان 
توسعه دریامحور، باید معطوف به نقشه جامع و تعریف اهداف و دورنمای کلان سواحل 
جنوبی و شمالی کشور انجام شود. اگر این نقشه را نداشته باشیم، هر اقدامی ممکن است 
ما را از هدف اصلی دور کرده یا حداقل تأمین‌کننده کامل و دقیق اهداف ما نبوده و نیاز به 

اصلاحات بعدی داشته باشد.
پزشکیان با اشاره به اینکه اساسنامه سازمان توسعه دریامحور باید نقش و سهم هر 
بخش دولتی و نیز بخش‌های مردمی، تعاونی و خصوصی را به دقت لحاظ کند، افزود: نقش 
و سهم بخش‌های دولتی و غیردولتی در نقشه جامع و اهداف کلان طرح توسعه مشخص 

می‌شوند و لذا بررسی اساسنامه متوقف بر تهیه این نقشه جامع است.

رئیس جمهور با انتقاد از عدم اجرای مصوبات قبلی مبنی بر شناسایی و معرفی مشاور 
بین‌المللی مجرب برای تهیه نقشه جامع توسعه دریامحور با تمرکز بر منطقه مَکُران، 
تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی و دیگر دستگاه‌ها و بخش‌های مسئول باید هر چه 
سریع‌تر از میان توانمندترین مشاوران بین‌المللی، مجرب‌ترین آنها را برای تهیه نقشه 

جامع مورد نیاز انتخاب و معرفی کنند.
پزشکیان گفت: همه شهرهای بزرگ 
ما و در راس آنها تهران با مشکلات محیط 
زیستی متعدد، به خصوص در زمینه 
تأمین آب، مواجه هستند و توسعه 
دریامحور راه نجات کشور از وقوع یا عبور 
از بحران‌هایی است که مخاطره‌ای مثل 
کم آبی می‌تواند در شهرهای بزرگ ما 
ایجاد کند. لذا این برنامه باید از سوی همه 
دستگاه‌های مرتبط کاملا جدی گرفته 

شده و در اولویت کاری آنها قرار گیرد.
وی اظهارکرد : آنچه تا کنون تحت 
عنوان توسعه در کشور اتفاق افتاده، متکی 
به نگاه و رویکرد جامع و صحیحی نبوده، 
چرا که ظرفیت‌های تعاملات و مراودات بین‌المللی کشور را به خصوص در سواحل جنوبی 
نادیده گرفته یا به اندازه کافی به آن اهمیت نداده است؛ به تعبیر دقیق‌تر ما تا کنون زندگی 

را گذرانده‌ایم و از توسعه واقعی کشور غافل بوده‌ایم.
رئیس جمهور افزود: در مدت سپری شده از آغاز فعالیت دولت چهاردهم طرح‌های 
زیربنایی متعددی از جمله در زمینه تکمیل و اتصال راهگذرها، رفع ناترازی‌ها در زمینه 
انرژی، نیرو و آب، توسعه خطوط ریلی و جاده‌ای و نظایر آن را پیگیری کرده‌ایم، اما اینها 
هر کدام حلقه‌هایی هستند که باید در نهایت به یکدیگر متصل شوند تا به بهره‌برداری 
حداکثری برسند؛ محور اتصال همه اینها انتقال کانون توسعه کشور به سواحل جنوبی و 

به خصوص منطقه مَکُران است.
در این جلسه مقرر شد ترتیبات شناسایی و معرفی مشاور بین‌المللی تهیه نقشه جامع 
توسعه دریامحور هر چه سریع‌تر از سوی وزارت راه و شهرسازی با همکاری وزارت امور 

خارجه پیگیری و به نتیجه برسد.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب چشم‌انداز پیش روی 
مذاکرات ایران و آمریکا را امیدبخش برای رسیدن 
به یک توافق توصیف کرد و درعین‌حال، گفت: نکته 
بسیار مهم این است که دستگاه دیپلماسی کشور 
نباید به دلیل تمرکز روی آمریکا از اروپا غافل شود زیرا 
در اواسط تابستان باید نگران مکانیسم ماشه باشیم که 

سه کشور اروپایی در آن نقش دارند نه آمریکا.
مرتضی الویری در گفت و گو با خبرآنلاین، با اشاره به 
بحث مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا بیان کرد: با 
توجه به اظهارات دونالد ترامپ، درباره تمرکز روی سلاح 
هسته‌ای، اگر مذاکرات در چارچوب هسته‌ای از ناحیه 
آمریکا مورد تاکید قرار بگیرد، به خوبی جلو خواهد رفت 
و می‌تواند آینده درخشانی داشته باشد. ایران به دنبال 
ساخت ساح هسته‌ای نیست و اگر سوءتفاهم‌ها 

برطرف شود، به نقاط خوبی خواهیم رسید. 
به گفته وی، کوتاه شدن فاصله روزهای مذاکرات، 

بیانگر این واقعیت است که هر دو طرف تمایل دارند تا 
نگرانی‌ها درباره مسائل هسته‌ای برطرف شود و ایران 
هم به دنبال برداشته شدن تحریم‌های ظالمانه است.
الویری تصریح کرد: تحریم‌های ظالمانه و 
غیرعادلانه مشکلات زیادی را در کشور ایجاد کرده 
است. از سوی دیگر، ترامپ درگیر مسائل مختلفی در 
سطح جهانی چون بحران اوکراین، جنگ غزه و جنگ 

تعرفه‌ها است. طبیعتا ترامپ تمایل دارد هرچه زودتر 
مشکل ایران و مسائل هسته‌ای را حل کند. با توجه به 
این واقعیت ها، می توان امید داشت تا کارها با سرعت 

بیشتری جلو برود. 

آحاد مردم خواهان مذاکره مستقیم هستند
این فعال سیاسی در بخش دیگری از این گفت‌وگو، 
یادآور شد: شدت حمایت افکار عمومی از مذاکرات 
و درخواست سرعت گرفتن آن، باعث می‌شود 
که موضع‌گیری چند اصولگرای تندرو یا مزاحم 
خدشه‌ای به مذاکرات وارد نکند. البته من نقدی به 
مذاکرات دارم و امیدوارم که برطرف شود، و آن این 
است که آحاد مردم خواهان مذاکره مستقیم هستند 
زیرا احساس می‌کنند کارها با سرعت بیشتری جلو 
خواهد رفت و ما بدون واسطه و دقیق می‌توانیم 

مفاهمه با آمریکا برقرار کنیم. 
الویری ابرازامیدواری کرد که حاکمیت با 
موضع‌گیری عاقلانه و منطقی که در پیش گرفته، 

این اشکال را هم برطرف کند.

گزارش

گفت وگو

پزشکیان:

توسعه دریامحور راه نجات کشور از مخاطرات کم‌آبی است

هشدار الویری درباره غفلت از اروپا؛ 

در تابستان باید نگران مکانیسم ماشه بود

روابط عمومي شركت گازاستان كردستان

فراخوان ارزیابی کیفی )شماره 03 -1404( 
  جهت خرید لوله های فولادی در سایزهای 12و 16 اینچ

شركت گاز استان كردستان ) مناقصه گزار ( درنظر دارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي خريد ذيل را طبق شرايط و مشخصات مندرج در اسناد ازطريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار نمايد.

1- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار :  شركت گاز استان كردستان  واقع در :  سنندج-  ميدان جهاد -  ساختمان مركزي شركت گاز استان كردستان
2-موضوع مناقصه : 

 لوله فولادی سايز12 اينچ موضوع مناقصهرديف
با ضخامت 250. )متراژ (

 لوله فولادی سايز16 اينچ
 با ضخامت 312. )متراژ (

مدت زمان 
پیمان ) ماه(

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

2004091688000005 3 )سه( 102402500 مترخريد لوله فولادی 1

شناسه آگهی : 1914268

نوبت دوم

شرکت گاز استان کردستان )سهامی  خاص(
شرکت ملی گاز ایران

3-توليد کننده / تامين کنندگانی كه داراي شرايط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي 
توانند جهت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي به سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد ( به شرح 

ذيل مراجعه نمايند.
4-شرايط اوليه متقاضيان :  

1-4- داشتن شخصيت حقوقي و مجوز توليد ، تهيه و يا فروش از مراجع ذيصلاح.     2-4-  داشتن 
ظرفيت كاري خالي ، امکانات، ماشين آلات و نيروی متخصص.  3-4- ارائه مدارک مرتبط با استقرار و 
اخذ گواهينامه استاندارد    ISO 3834  الزامی می باشد 4-4-  به دليل اهميت ويژه استفاده از کالای 
تخصصی دارای کيفيت مناسب و مورد تاييد صنعت نفت، صرفا پيشنهادات شرکت های تامين کننده داخلی 
مندرج در فهرست بلند واحد دستگاه مرکزی )AVL( نفت مورد بررسی قرار گرفته و پيشنهاد ساير تامين 
کنندگان داخلی، خارج از AVL به دليل عدم حضور در فهرست بلند دستگاه مرکزی مورد قبول نمی باشد. 
ارائه تصوير ثبت نام در سامانه EP جهت کالاهای مورد تقاضا الزامی است.      5-4- ارائه صورت هاي 
مالي حسابرسي شده جهت مناقصات با برآورد بيش از ده برابر نصاب معاملات متوسط.  6-4-  داشتن 
دانش و تجربه در زمينه مورد نظر     7-4- حسن سابقه   8-4-  توان مالي و پشتيباني   9-4- قيمت 
کالاها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد.   10-4- توانايی تهيه و تسليم انواع 

ضمانتنامه های مورد نياز     11-4 داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و ايران كد.
5- نحوه دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران : كليه مراحل برگزاري فراخوان 
ارزيابي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهي امضاي الكترونيكي  را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
6-مهلت دريافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران از طريق سامانه 

تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( : 
1-6 - تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد  روز دوشنبه  تاريخ  1404/02/01 ساعت 8  مي باشد.   

2-6- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي روز دوشنبه  تاريخ 1404/02/08 ساعت 19 مي باشد.  
3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي روز دوشنبه  تاريخ 1404/02/22  ساعت 19 مي باشد.    
7-نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه : مطابق تصويب نامه شماره 123402/ت 50659 هـ 

مورخ 94/09/22 هيات وزيران و اصلاحيه های بعدی آن خواهد بود .
8- اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرايند كيفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه 
ستاد به مناقصه گران واجد شرايط كه امتياز مناسب را در ارزيابي كسب نموده اند ارسال خواهد شد .بديهي 

است دريافت اسناد و پاسخ 
استعلام ارزيابي كيفي هيچگونه حقي براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.  

9- جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31943149- 087 امور پيمانها  
تماس حاصل فرماييد.

www.nigc-kd.ir   ، www.shana.ir   ، http://i توضيح : اين آگهي در سايتهاي
ets.mporg.ir   ،  www.setadiran.ir  قابل رؤيت مي باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان  مناقصه عمومی
شناسه آگهی : 1915325

نوبت اول

 شرکت ملی مناطق نفتخیز  جنوب
شرکت ملی نفت ایرانی

توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه 
ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

چاه شرق 085 و محل  جاده  به  احداث  م/03/0470مربوط  ای شماره م  مرحله  عمومی يک   مناقصه 
 ) ب( آبتيمور ) پسماند ( 

الف- شرح مختصر خدمات
عمليات تخريب ،تسطيح وكوبيدن بستر، عمليات خاكي،اجراي قشرمخلوط رودخانه اي وتثبيت با آهك،شن 
دستگاه  پي  آهك،ساختمان  وشفته  قشرزيراساس  وخاكريزي،اجراي  ورگلاژ،خاكبرداري  ريزيي،تسطيح 
ونصب  وگاز،ساخت  آب  كشي  ،لوله  آبگل  بتني/بلوكي  گودال  17متري،احداث  سمت  حفاري،ديوارسنگي 

مهارهاي لوله گاز،سپتيك
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 30كيلومتري اهواز و مدت انجام آن 10ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات-/389,794,789,270ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت 
با شركت هاي بومي استاني مي باشد.- دارا بودن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمنی از اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در هنگام عقد قرارداد از سوی مناقصه گر برنده الزامی می باشد- توانايي ارائه تضمين 
شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/19,489,739,464ريال که بايستی به يکی از دو صورت زير ارائه 

گردد :
الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذكربه شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  

وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-ارائه يك نسخه 
تأييد شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران رسمی 
الزاميست. )مبنای پذيرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش 
مذکور از طريق سايت جامع حسابداران رسمی ايران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابليت 

مشاهده در سامانه پرديس می باشد(مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه 
بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در 
اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان 

در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
قابل  سپه  و  پاسارگاد  هاي  بانك  توسط  صادره  تعهدات  انجام  و  كار  ارجاع  فرآيند  نامه  ضمانت  توجه: 

پذيرش نمي باشد .
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت 
تا  نمايند  مراجعه   www.setadIran.ir نشاني  به  و  ستاد  سامانه  طريق  از  آمادگی  اعلام  و  اسناد 
روي  مناقصات)ارزيابي ساده(بر  برگزاري  قانون  ماده 12  بند ج  اجرايي  آيين نامه  وفق  ارزيابي هاي لازم 

مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونيکی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1404/02/06 لغايت  

ساعت 19:00  تاريخ   1404/02/15
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به 

www.setadIran.ir نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00روز  يکشنبه مورخ  1404/04/08به صورت 
الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ  
1404/04/11 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي 
معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الکترونيکی تصوير تضمين شرکت 
در فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:00روز  يکشنبه مورخ1404/04/08اصل تضمين مذکور را به 
صورت فيزيکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان 
اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه 
مراحل لازم و ضروری می باشد.

و  ثبتي  تغييرات  آخرين  تاسيس،  آگهي  شركتها،  اساسنامه  از  اصلي  نسخه  يك  ارائه  مورد  تذكر: حسب 
هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/03


